
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

253,612.9114,312,907.451,743,506.3012,569,401.15INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 14,312,907.451,743,506.3012,569,401.15 253,612.91IMPUESTOS MUNICIPALES

4,942,911.40902,280.704,040,630.70 76,292.12Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
1,271,295.89173,009.97 24,445.79Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 1,098,285.92

1,143,973.02173,009.97 24,445.79970,963.0511.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
15,641.210.00 0.0015,641.2111.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
46,513.290.00 0.0046,513.2911.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
7,224.000.00 0.007,224.0011.7.1.01.06.00 Fabricación de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles
4,403.550.00 0.004,403.5511.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

19,489.950.00 0.0019,489.9511.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
762.750.00 0.00762.7511.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.26.00 Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos
15,090.750.00 0.0015,090.7511.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso
18,197.370.00 0.0018,197.3711.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,672,486.39235,365.34 43,922.09Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,437,121.05

89,875.8923,034.12 1,663.0566,841.7711.7.1.02.01.00 Casas comerciales
20,541.860.00 1,146.4520,541.8611.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
44,111.520.00 0.0044,111.5211.7.1.02.04.00 Bazares
76,551.870.00 0.0076,551.8711.7.1.02.05.00 Abarrotarías

139,441.220.00 36,192.36139,441.2211.7.1.02.07.00 Depósitos
49,472.160.00 3,486.2349,472.1611.7.1.02.08.00 Gasolineras
41,899.110.00 0.0041,899.1111.7.1.02.09.00 Farmacias
29,317.760.00 0.0029,317.7611.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
63,360.5612,894.33 0.0050,466.2311.7.1.02.11.00 Supermercados

172,160.550.00 138.00172,160.5511.7.1.02.12.01 Ferreterias
174,708.300.00 1,086.00174,708.3011.7.1.02.13.00 Pulperías
42,814.800.00 210.0042,814.8011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

544.320.00 0.00544.3211.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
1,264.500.00 0.001,264.5011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
6,263.370.00 0.006,263.3711.7.1.02.19.00 Heladerías

10,591.770.00 0.0010,591.7711.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

16,104.750.00 0.0016,104.7511.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
19,181.160.00 0.0019,181.1611.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
72,932.600.00 0.0072,932.6011.7.1.02.30.00 Billares
15,457.950.00 0.0015,457.9511.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
6,876.720.00 0.006,876.7211.7.1.02.32.00 Venta de licores

10,041.260.00 0.0010,041.2611.7.1.02.34.00 Venta de verduras
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18,957.900.00 0.0018,957.9011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.38.00 Panadería

5,612.220.00 0.005,612.2211.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
1,567.130.00 0.001,567.1311.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

542,335.14199,436.89 0.00342,898.2511.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,803,427.26403,099.26 4,521.86Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,400,328.00

150,929.340.00 0.00150,929.3411.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
9,062.610.00 0.009,062.6111.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

122,874.860.00 0.00122,874.8611.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

10,642.370.00 0.0010,642.3711.7.1.03.10.00 Comedores
18,274.8710,277.27 0.007,997.6011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
7,545.000.00 0.007,545.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
14,419.010.00 0.0014,419.0111.7.1.03.20.00 Hospitales
20,629.220.00 0.0020,629.2211.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
7,989.680.00 0.007,989.6811.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
7,991.720.00 0.007,991.7211.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

29,522.360.00 0.0029,522.3611.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
23,750.100.00 0.0023,750.1011.7.1.03.26.00 Hoteles
7,130.610.00 0.007,130.6111.7.1.03.28.01 Talleres de Electricidad

32,261.550.00 0.0032,261.5511.7.1.03.28.02 Talleres de Mecanica y Pintura
6,087.620.00 0.006,087.6211.7.1.03.28.03 Talleres de Refrigeracion
1,679.400.00 0.001,679.4011.7.1.03.28.04 Llanteras

999.000.00 0.00999.0011.7.1.03.28.05 Lavado de Vehiculos (Carwash)
15,988.140.00 0.0015,988.1411.7.1.03.28.06 Talleres de Ebanisteria
5,947.500.00 0.005,947.5011.7.1.03.28.07 Talleres de Soldadura

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.28.08 Talleres de Vidreria
2,222.640.00 0.002,222.6411.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
1,428.030.00 0.001,428.0311.7.1.03.30.00 Casas de empeño

560,788.410.00 0.00560,788.4111.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
314,061.88292,095.25 0.0021,966.6311.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
73,129.550.00 4,521.8673,129.5511.7.1.03.40.00 Restaurantes

189,939.800.00 0.00189,939.8011.7.1.03.41.00 Cafeterías
67,405.250.00 0.0067,405.2511.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad
100,726.74100,726.74 0.000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
10,565.330.00 301.78Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 10,565.33

1,894.130.00 0.001,894.1311.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
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8,345.030.00 301.788,345.0311.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
326.170.00 0.00326.1711.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

166,674.2973,375.28 3,100.60Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 93,299.01

71,068.4663,328.62 0.007,739.8411.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

83,768.490.00 3,100.6083,768.4911.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

11,837.3410,046.66 0.001,790.6811.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

18,462.2417,430.85 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 1,031.39

353.450.00 0.00353.4511.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
18,080.8917,430.85 0.00650.0411.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

27.900.00 0.0027.9011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
5,434,899.57172,543.485,262,356.09 99,709.16Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,200,000.000.00 17,042.90Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,200,000.00

1,200,000.000.00 17,042.901,200,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
2,553,856.760.00 28,195.43Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 2,553,856.76

2,553,856.760.00 28,195.432,553,856.7611.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
85,662.1239,071.25 3,156.99Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 46,590.87

79,196.2933,555.31 2,573.5245,640.9811.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

6,465.835,515.94 583.47949.8911.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

381,503.83133,472.23 20,617.52Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 248,031.60

344,140.42105,212.08 15,190.12238,928.3411.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

37,363.4128,260.15 5,427.409,103.2611.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,213,876.860.00 30,696.32Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 1,213,876.86

1,074,579.330.00 17,141.241,074,579.3311.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
139,297.530.00 13,555.08139,297.5311.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

2,281,508.67176,190.222,105,318.45 77,161.15Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
2,000,000.000.00 7,922.59Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 2,000,000.00

2,000,000.000.00 7,922.592,000,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
34,063.680.00 3,092.44Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 34,063.68
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34,063.680.00 3,092.4434,063.6811.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

129,627.8689,990.12 21,907.31Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 39,637.74

129,627.8689,990.12 21,907.3139,637.7411.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
117,817.1386,200.10 44,238.81Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 31,617.03

117,817.1386,200.10 44,238.8131,617.0311.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
76,420.4152,413.1524,007.26 450.48Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
76,420.4152,413.15 450.48Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 24,007.26

68,213.5552,413.15 0.0015,800.4011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
8,206.860.00 450.488,206.8611.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

1,577,167.40440,078.751,137,088.65 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,577,167.40440,078.75 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,137,088.65

578,298.28394,296.28 0.00184,002.0011.7.6.01.03.00 Internet
998,869.1245,782.47 0.00953,086.6511.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

584,376.657,881,604.051,856,537.856,025,066.20INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 7,881,604.051,856,537.856,025,066.20 584,376.65NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

7,881,604.051,856,537.856,025,066.20 584,376.65Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
2,609,379.58140,422.39 129,783.93Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 2,468,957.19

2,609,379.58140,422.39 129,783.932,468,957.1912.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
4,983,816.681,590,798.72 447,309.63Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,393,017.96

24,000.000.00 3,600.0024,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
67,819.4834,897.48 0.0032,922.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

404,392.20302,752.20 4,760.00101,640.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

18,090.000.00 600.0018,090.0012.5.99.02.20.01 Constancias Emitidas por Secretaria Municipal
174,047.450.00 2,000.00174,047.4512.5.99.02.20.02 Constancias Emitidas por Unidad Municipal Ambiental
44,910.000.00 4,100.0044,910.0012.5.99.02.20.03 Constancias emitidas por Catastro Municipal

240.000.00 200.00240.0012.5.99.02.20.04 Constancias emitidas por Administracion Tributaria
1,440.000.00 200.001,440.0012.5.99.02.20.05 Constancias emitidas por Departaento Municipal de Justicia

750.000.00 0.00750.0012.5.99.02.20.06 Comisión por giro de cheques sin fondos
2,205.000.00 260.002,205.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

40,369.0011,599.00 1,960.0028,770.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
3,120.000.00 0.003,120.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
4,455.000.00 800.004,455.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
2,977.440.00 0.002,977.4412.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

44,235.540.00 0.0044,235.5412.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua
24,000.000.00 0.0024,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

1,730,219.290.00 6,673.381,730,219.2912.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
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10,756.580.00 0.0010,756.5812.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
564,421.940.00 14,364.32564,421.9412.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
10,552.770.00 252.5410,552.7712.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
7,485.000.00 300.007,485.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

242,219.040.00 0.00242,219.0412.5.99.02.50.00 Permisos ambientales
7,200.000.00 440.007,200.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

1,493,210.091,229,918.04 404,007.39263,292.0512.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
24,448.620.00 0.0024,448.6212.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos
23,144.5011,632.00 2,258.0011,512.5012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
13,107.740.00 534.0013,107.7412.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

288,407.79125,316.74 7,283.09Multas Municipales12.5.99.03.00.00 163,091.05

63,291.9222,250.87 4,283.0941,041.0512.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
116,343.3714,918.37 500.00101,425.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
108,772.5088,147.50 2,500.0020,625.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

40,012.871,134,044.39125,494.091,008,550.30VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 1,134,044.39125,494.091,008,550.30 40,012.87VENTA DE SERVICIOS

1,134,044.39125,494.091,008,550.30 40,012.87Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
1,134,044.39125,494.09 40,012.87Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 1,008,550.30

3,128.730.00 515.003,128.7315.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
82,715.0017,870.00 7,200.0064,845.0015.2.19.01.02.01 Registro de Propiedades
1,387.500.00 0.001,387.5015.2.19.01.02.02 Traspasos de Negocios
8,700.000.00 100.008,700.0015.2.19.01.02.03 Reposicion Permisos de Operacion
1,080.000.00 0.001,080.0015.2.19.01.02.04 Reposicion de Formularios de Declaracion

88,036.0050,341.00 6,630.0037,695.0015.2.19.01.02.05 Elaboración de Mapas y Croquis
3,122.250.00 500.003,122.2515.2.19.01.02.06 Portada de Dominio Pleno

818,045.880.00 17,460.16818,045.8815.2.19.01.02.07 Otros Servicios Municipales
127,829.0357,283.09 7,607.7170,545.9415.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

6,408.34396,166.730.00396,166.73RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 396,166.730.00396,166.73 6,408.34ALQUILERES

384,446.830.00384,446.83 6,408.34Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
160,000.000.00 3,159.40Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 160,000.00

160,000.000.00 3,159.40160,000.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
100,000.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 100,000.00

100,000.000.00 0.00100,000.0017.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
124,446.830.00 3,248.94Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 124,446.83

124,446.830.00 3,248.94124,446.8317.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
11,719.900.0011,719.90 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
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11,719.900.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 11,719.90

11,719.900.00 0.0011,719.9017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
0.003,791,321.13411,338.743,379,982.39TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,791,321.13411,338.743,379,982.39 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,791,321.13411,338.743,379,982.39 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,791,321.13411,338.74 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,379,982.39

3,791,321.13411,338.74 0.003,379,982.3918.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

50,576.45587,535.26372,852.11214,683.15RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 587,535.26372,852.11214,683.15 50,576.45VENTA DE INMUEBLES

587,535.26372,852.11214,683.15 50,576.45Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
587,535.26372,852.11 50,576.45Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 214,683.15

587,535.26372,852.11 50,576.45214,683.1521.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
0.0017,815,284.554,295,354.9813,519,929.57TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 17,815,284.554,295,354.9813,519,929.57 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
17,815,284.554,295,354.9813,519,929.57 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
17,815,284.554,295,354.98 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,519,929.57

15,165,284.551,645,354.98 0.0013,519,929.5722.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

150,000.00150,000.00 0.000.0022.1.1.01.01.02 DONACION EMPRESA NACIONAL PORTUARIA PARA PROYECTO MEJORAMIENTO 
CENTRO DE SALUD RIGOBERTO MADRID SFY(REMODELACION)

450,000.00450,000.00 0.000.0022.1.1.01.01.03 DONACION SERNA-PROYECTO ELIMINACION DEFINITIVA DE BOTADEROS 
CLANDESTINOS O PUNTOS NEGROS DENTRO DEL TERRITORIO MUNICIPAL.

695,376.36695,376.36 0.000.0022.1.1.01.01.04 PROGRAMA NACIONAL CAMINOS PRODUCTIVOS/CONSTRUCCION CAJA-
PUENTE (MENOR) DE 2X2 DE DOS CARRILES EN LA ALDEA DE SAN 
BUENAVENTURA

752,133.64752,133.64 0.000.0022.1.1.01.01.05 PROGRAMA NACIONAL CAMINOS PRODUCTIVOS/CONSTRUCCION CAJA-
PUENTE (MENOR) DE 2X2 DE DOS CARRILES Y CUNETAS ENCHAPADAS DE 
PIEDRA EN LA ALDEA DE CAÑAVERAL

552,490.00552,490.00 0.000.0022.1.1.01.01.06 PROGRAMA NACIONAL CAMINOS PRODUCTIVOS/CONSTRUCCION CAJA-
PUENTE (MENOR) DE 2X2 DE DOS CARRILES EN LA ALDEA DE QUEBRADAS DE 
AGUA

50,000.0050,000.00 0.000.0022.1.1.01.01.07 PROYECTO INSTALACION DE ESTRUCTURA METALICA EN TECHO DE CANCHA 
POLIDEPORTIVA INST. OFICIAL SAN BUENAVENTURA

0.003,243,454.093,243,454.090.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 3,243,454.093,243,454.090.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

3,243,454.093,243,454.090.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
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2,077,480.632,077,480.63 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

273,306.48273,306.48 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
1,804,174.151,804,174.15 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

1,165,973.461,165,973.46 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,161,973.461,161,973.46 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
3,000.003,000.00 0.000.0023.7.2.02.02.01 FONDOS ESTRATEGIA REDUCCION DE LA POBREZA
1,000.001,000.00 0.000.0023.7.2.02.02.02 FONDOS ESTRATEGIA REDUCCION DE LA POBREZA

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 30/11/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

934,987.2249,162,317.6537,113,779.49TOTAL: 12,048,538.16

Fecha Inicio: 01/11/2023
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